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
1950, c/ 02 quartos e demais dep. R$ 270,00. I
I. Vila Lenzi - apto Rua Antonio Carlos Ferreira, I950, c/ 2 qtos, s/ garagem. R$ 220,00
I. Ed. Amaranthus (próx. Justiça Federal) - Rua I •

I Adolfo Saeani, 36, apto c/ suíte master + 2 qtos I
I
e demais dep., 2 vagas de garagem. A partir de IR$1.100,00
I. Casa alv. (São Luis) - Rua Tereza A. Hrusehka, I
I c/ 1 suíte c/ hidra. + 2 qtos e demais dep. R$I
450,00
I. Ed. Magnólia (Centra)-Rua Pe. Pedro Franeken, I
1174, apto c/ suíte + 1 qto e demais dep. R$I
1400,00• Ed. Vila Nova - Rua Guilherme Waekerhagem, I
I c/ 03 qtos e demais dep., eoz mobiliada. R$I
1430,00 I
I• Ed. Dianthus - Rua Marina Frutuoso, c/ suite +

I2qtos, dep. empregada. R$ 800,00 •

I. Ed. Maguilú (Centro) ,- Rua Proe. Gomes de I
IOliveira. Apto c/ 02 Quartos e demais dep. c/ I
garagem. R$ 320,00
I. Ed. São Gabriel (Vila Lenzi) - Rua Francisco I
I Piermann 320. Apto c/ 03 quartos e demais dep.1
le/ garagem. R$ 320,00• Apto c/ 02 qtos e demais dep. Rua 25 de Julho I
1- Vila Nova. R$ 315,00 I •

I. Apto c/ 02 qtos e demais dep. Rua Guilherme I
Hering, 70, próx. Angeloni. R$ 350,00
I. Apto c/ suíte + 2 qtos e demasi dep, sacada c/ I
I churrasqueira, centro. R$ 600,00 I
I. Casa madeira c/ 3 qtos, Loteamento Divinópolis, I
I
Rgueira. R$ 220,00

I
I LOCAÇÃO COMERCIAL I ..

I• Ed. Bárbara - R. Epitáeio Pessoa, 532 - salas,
Ic/40m2, 1º andar - R$ 400,00

I. Ed. Bárbara - R. Epitáeio Pessoa, 532 - salas, I
I c/ 40m�, 2º andar - R$ 350,00 I
I• Ed. Eriea - R. Guilherme Hering. 70 - loja

Itérrea, c/55m2 - R$ 300,00

:. Ed. Hortêneia - R. José Emendoerfer, 1549 - 11
-

I sala térrea
- 36m2 - R$ 200,00 I• Ed. Tower Center - salas de 101m2 a 138m2,

I c/ garagem. R$ 400,00 a R$ 600,00 I
I. Centro Comercial - R. Mal. Deodoro, 1594-1
I
salas diversas, c/32m2 cada. R$ 280,00/

I
•

250,00
I. Loja térrea - R. Preso Epitáeio Pessoa, c/ I
I 230m2

- R$ 1.900,00 I
•

I• Sala comI., na Rua Epitáeio Pessoa, 570, de
I30 a 48m2• R$ 300,00 a R$ 470,00

I. Terreno - Rua 25 de Julho (ao lado campo de I
I futebol). R$ 220,00 I •

I VENDAS RESIDENCIAIS I
..

I. Centro - 'Casa c/164m2• Terreno c/ 900m2 I
- R. Mal. Deodoro - R$ 211.000,00 (próp. p/

I comercial). Aceito parte pgto, 1 apto central, 31
I�s I
I·casaem alv.-Champagnat-R.Celestino Depine, I
1394-e/ 200m2 de área eonst. c/ suíte+ 2 qtos
e demais dep. - R$130.000,00 I
I. Apto, 1 quarto, sala, eoz., área de serviço. R: I
I Jorge Lacerda, 169. R$ 32.000,00
• Vila Lenzi - sobrado em alv., c/250m2 (suíte + I
13 qtos) - R. Francisco Piermann. R$ 200.000,00 I
I·Casaem alv.,e/2qtosedemaisdep.-Três Rios I
I
do Sul. R$ 35.000,00

'I• Casa c/ suíte + 2 qtos, demais dep., piscina,

[salão de festas, terreno c/800m2• Rua Adilio I
•

I Esbardelathi,
97. R$175.000,00 I• casao/ suíte+ 3 qtos e demais dep., terreno

I c/680m2• RuaMaxWilhelm, 901.R$170.000,00 I
I

VENDAS TERRENOS
I :

I. Terreno em Ubatuba-Praia Grande, c/490m2 I
1- R$ 8.000,00 I
I.Terreno-R. Marajó-lIhada Figueira-c/ 450m2 I

- R$ 35.000,00
I. Terreno em Guaramirim, local nobre para I
I residência. R$ 22.000,00 I
I. Terreno c/786m2 no Cond. Azaléia - R$I58.000,00 .

L .J

• ••
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ImobiliáriaMenegotti Ltda.
http://www.immenegotti.hpg.com.br
e-mail: immenegotti@netuno.com.br

IM08IlIAR.IA (47) 371-0031MENEGOTII
.

• • • .:

•

•

• .:

CRECI N° 550-J

f(�
AssociaçãodasImobiliárias

deJaraguádoSulII , �Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro
,

-

• ESTAMOS PRECISANDO DE IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO, TEMOS CLIENTES CADASTRADOS.

==VENDA== 5411 CASA - RAU - R, CARLOS ZENKE, LOTE: 109, 02 CASAS
DE ALVENARIA NO MESMO TERRENO NA VILA RAU,
l' - COM 03 QUARTOS, BANHEIRO, SALA COZINHA, LAVANDERIA E

GARAGEM,120,00M2
2' - COM 02 QUARTOS, BANHEIRO, SALA COZ1NHA, LAVANDERIA E

• GARAGEM 70,00M2
Área do terreno 450,00 m2 Preço venda: 65,000,00

==VENDA== 5375 SOBRADO - CENTENARIO - RUA 12 AV, PREFEITO
WALDEMAR GRUBBA;4286 - PARTE TERREA;02 QUARTOS;SALA TV;COPA/
COZINHA; ESCRITORIO; DISPENSA; 02BWC; 01SALA COMERCIAL;
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

e:���::!:=:!.L _ -'- .J
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õ�ilõ Sega ro

Condições facilitadas de pagamento
direto com a construtora

•

,. 01 .sulte, 02 dormitórios
.. Sacada com c'hurl"ClS""eira
" O1 ou 02 VIlgas de 9C1ragem
lO Salão de festas
'" PtaY'"ground
" Localízação: Vita Nova
*-"_andares

•

REF. 104 VILA NO'VA- R. 727· Heini Behling,
s/n'. Terreno c/420m2 e coso c/300m2, 1 suíte, 2 .

qtos, solo, copo, coz., bwc, lav., gOL p/2 carros,
piscina e socados, RS 110.000,00. Aceito coso de

menor valor e corro

REF. 75 I VILA RAU - coso alvenaria, c/122m2 e

terreno c/721m2, c/ 1 suíte + 2 dorm. e demais dep.
Próx. UNERJ. RS85.000,00

REF. 3812 CENTRO - apartamento, c/135m2, c/
1 suíte + 2 dorm. e demais dep. RS 85.000,00 Ref. 3801- CENTRO - APTO ED. MÔNACO - no 2' andor,

negociáveis c/ 2 dormitórios, socado, solõo de festas, ployground, ótimo
locolizoçõo. Pogto com entro e pore. em 24x

REF. 550 BAEPENOI- coso alvenaria, c/ 91 ,96m2 e

terreno c/300m2, c/ 1 suíte + 1 dorm. e demais dep.
RS 55.000,00 negociáveis

CASA CORUPÂ
com 2 dorm., e demais
dependendas, cf 42m�

terreno cf 284m2• Rua João
Bankenhadt. Próx. Marisso/.

RS '2.000,00
ou ENTRADA + F/NANe.

VOCÊPODE TERUMA ·

BELAVISTA'
Ir�

•

•

U I ln n

�Nn. P+ITZ

Ref. 3802 - VILA NOVA - 3
dormitórios - 1 ou 2 vagas de garagem -

Salão de Festas - Playgrond - 7 Pavimentos,
c/ elevador - Financiamento direto c/ a

aconstrutora. Ótima localização,

•

•

•

CENTRO - Centro comercial e residencial, de alv., c/ I apto c/ I suíte + I qto e demais
dep., e salas comerciais, c/ 430,65m2 e terreno de 759,72m2• Com mais uma residência
no terreno. localização próx. Terminal Rodoviário. Valor a combinar.

CENTRO - Ed. Klein, Ruo Barão do Rio Branco,aplo cl 1
suite + 2 dorm., demais dependencias. RS 110.000,00
aceita terreno. parte de pagamento

CENTRO - Ed. Klein, Rua Barõo do Rio Branco, sala •

comercial c/; 53,50m2• RS 50.000,00 aceita
I

imóvel de menor valor
•

Ref. 06 CENTRO- Ruo Exp. Cabo Horry Hadlich.
,

Terreno cl 367,50m2 e cosa c/ 179,50m2, 3 qtos,
solo, copa, coz., lav., bwc e gar. RS I I0.000,DO.

Própriop/Clínica ou ,Escritórios

VILA LENII- Terreno cl 671 m2•
'

RS 23.200,00

ENTRADA + 24 PAR_C. + CUS

VILA LENI/- Terreno c/892m2•
RS 25.500,00

ENTRADA + 24 PARCo + CUS

PTO DE 02 DORM., NO CENTRo..- PRÓXIMO A MILLlUM -

PTO DE 03 DORM., NA RUA JOÃo PLANINSCHECK, 1045 ED. MATHEDI

ALA COML. - CENTRO - AV. MAL. DEODORO DA FONSECA, 1085 SL 04 C/390M2
ALA COML.., CENTRO - AV. MAL. DEODORO DA ,FONSECA, 1085 SL 01 C/55M2
ALA COML. - CENTRO - AV. MAL. DEODORO DA FONSECA, 1594 SLS 6-10-12-14 PROX. MACOL •

ALA COML. - CENTRO - RUA: JOÃO MARCAno, 265 SALAS 2-5-6-7

ALA COML. - CENTRO - RUA: JOÃO MARCATTO, SALA 407 - 4 ANDAR - ED, TOWER CENTER

ALA COML. - CENTRO - RUA: PRESIDENTE EPITÂCIO PESSOA, 540 SALAS 10. ANDAR

ALA COML. - CENTRO - RUA: VENÂNCIO DA SILVA PORTO, 21 SALA O� E 10 ANDAR

'ALA COML. - BAEPENDI - RUA: BERNANRDO DORNBUSCH, 630
-

TIMA SALA PARA CONSULTÓRIO - NA 'RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 637 SL 03 E SL 04 •

ASA COML - ÓTIMA PARA CLlNICA - ESCOLA - CENTRO EDUCAÇÃO INFANTIL - OUTROS

A RUA: CEL. PROCÓPIO GOMES DE OLIVEIRA, PROX. POSTO PEROLA

ALPÃO COM 270M2 NA RUA GUSTAVO HAGEDORN, S/NR - VILA LENZI

ALPÃO COM 300M2 NA RUA JORGE CZERNIEWICZ, 1120 C/ AMPLO ESTACION"AMENTO
.'
..

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá )do Sul - se
achave@ netuno.com.br

Fone: (047) 275-1594/PLANTÃODE ��VENDAS" 9965-9934-
•

• • •• •
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APTO ANITA GARI BALDE - 1
por ondar, com ou sem acabamen­
to, suíte mester, 2 suítes, 2 salas +

dep. Area total 392m2• R$
125.000,00 + parco

ÁGUA VERDE - rua dos'
escoteiros, cf 4 qtos, sala,
cOZ., copa, lov., bwc, gar.,
R$ 75.000,00 nego

FIGUEIRA - casa alv., cf 1 suíte, 2

qtos, 2 salas, coz., dispensa, lav., gar.
Rua 426. R$ 79.000,00

CASA LOCAÇÃO - BARRA -

casa nova, cf 3 quartos, 2 bwc, sala,
coz., lav., garagem, lav. R$ 480,00

.�

JARAGUÁ ESQUERDO- Rua da
Paz, lateral, 1 suíte, 4 qtos, sala,

coz., demasi dep. R$ 100.000,00

BARRA - Lot. Coso Nova, 335m2• R$
12.000,00 ou R$ 5.000,00 + parco

CENTENÁRIO - terreno,

esquina 687m2 Próx. Weg II.

R$ 35.000,00

CENTENÁRIO -

sobrado em alv., cf
190m2 e terreno cf

420m2, parte superior
cf 5 qtos, 3 salas, cOZ.,
lav. R$ 90.000,00.

-

LOCAÇAO

SALA COMERCIAL - c/247m2,
Rua Pref. Waldemar Grubba,

próx. Rec. Marisol.

I

OfERTA
I

SEJA DONO DO SEU
PRÓPRIO NEGÓCIO

om estoque, em funciona­
mento.

Centro. R$ 14.000,00

JOAO PESSOA'�C�sa de alv. 2

qtos, sala, coz., bwc, lav.
R$ 25.000,00

Vila Rau - casa alv., 3 qtos,
sala, cOZ., bwc.
R$ 34.900,00
negociáveis.

VILA LENZI - Casa alv., 1 suíte,
2 qtos, bwc, salas, coz., rnob.,

lov., portão eletrônica.
R$ 75.000,00 ou

R$ 62.000,00 + parco
R$ 249,00 SO
R$ 13.000,00

SÃO LUIS - Sobrado cf 1
suíte + 3 qtos, 2 salas, coz.,
copa, lav.. , bwc, gar., R$
115.000,00 ou R$
70.000,00 + pare. •

CENTENÁRIO -

terreno Jardim
Francisco, esquina
450m2 Próx. Weg II.
R$ 26.000,00

VILA RAU - cf 3 qtos,
2 salas, coz., bwc, lav.,
chur. e gar. terreno cf

570m2. R$
49.000,00

•

GUARAMIRIM - terreno

no centro, cf 9.538m2 .'
R$ 250.000,00

VILA BAEPENDI -

terreno cf 585m2 • R$
35.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



Oirassol
IMÓVEIS

371-7931ifPABX

• COMPRA
• VENDE
• ALUGA

• ADMINISTRA

E-mail-girassolimoveis@terra.com.br.

I

Cód. 1167 . centro­

Casa alvenaria com 4OOm2-

terreno 1.000m2 - 01 suíte + 05

quartosedemais dependo Com
05 vagas degarcgem.
R$ 300.000,00-

eoeita troca poraptomenorvalor.

cód. 1173 - Santa Luzia -

Casa de alvenaria -154m2, 01
suíte + 02 quartos e

demais dependências.
R$ 55.000,00

cód. 3122 - Rio Molha -

terreno 329 m2 (12 x 23,50) -

R$ 20.000,00

Cód.1177 - casa alvenaria

130 m2 - Chico de Paula -

03 quartos e demais

dependo Lot. Corupá - R$
40.000,00

cód. 1174- Casa alvenària
- 200m2 - Rio Cerro - 01

suíte + 02 quartos e demais

dependo R$ 85.000,00

Cod. 3001 Lotes em Santa Luzia
480 m2 R$ 10.000,00 ou R$ 1.000,00

entrada + 84x de R$ 220,00

cód. 3121- Czerniewicz - terreno 386,25 m2

(15 x 26) R$ 12.000,00

cód. 3119 - Terreno com 17.788,75 h12-

Rio da Luz (próx. ADV Aurora) -

R$ 450.000,00 - Estuda Parcelamento.

cód. 1170 - Vila Rau - 02 aptos -

. 299m2
- 01 suíte + 05 qtos e demais dependo - 06

vagas garagem. R$ 95.000,00

Cód. 3027 - Czerniewicz - terreno com

339.5m2 - Rua Richard Piske R$ 24.000,00

Cód. 3119 - Terreno - 13.651 m2 -

Amizade. R$ 60.000,00

Sobrado - 212m2 - Vila Lenzi - 01 suíte +

02 quartos e demais dependo
R$ 90.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



'VOCÊ lÁ IMAGINOU SUA EMPRESA
.

NA MELHOR LOCALIZAÇÃO
DE IARAGUÁ?

ROY�
VENDAS/LOCAÇÕESBAEPENDI - vende-se, casa,

alv., R. Daniel Rumpel, lateral
da Waldemar Grubba. Tratar:
372-3192 ou 275-0072.

Lojas e Salas Comerciais
(Com diversas metragens)

Consulte nossos

prazos de
pagamento.

ALUGA-SE - no Centenário.
Tratar: 370-3561. BARRA - vende-se, el 90m2,

mista, nova, ter. el 382m2,
ótima localização.
R$40.000,00. Tratar: 376-
2464 após 15:00.

ALUGA-SE - quarto em res. pI
moças, próx. a Caraguá. Tratar:
9122-9867.

LOCALlZACÃO:
Rua Marechal tleodoro
da Fonsec�972- Centro

FONE: (41)275-3070

"7

CONSTR. �.
"Inovando Conceitos de Vida" �BARRAVELHA-vende-se, mad.,

el 60m2, mobil. R$11.000,OO,.
Tratar: 371-6238.

ALUGA-SE - quartos mobiliados,
mensal e diário. Tratar: 370,-
3561 el proprietária. NAVEGANTES-vende-se, recém

eonstr., el 2O,Om2 de área

eonstr. R$ 85.000,,00,. Tratar:
319-0,916 ou 9957-230,9.

Tratar: 373-1695.

BARRA VELHA - vende-se,
sobrado, el 2 aptos, 60O,m da

praia. Tratar: 370,-7312.

JARAGUÁ ESQUERDO -

vende-se, el 14O,m2, 3 qtos,
próx. Campo Juventos, Ter.
el 338m2• R$45.o'o'O"O,O,
entro + pare. Tratar: 9979-
9970.

AMIZADE - vende-se, 1O,8m2,
próx. Mercado Amizade, 1O,O,m

do asf., alv., el Ter. de 888m2.

R$38.o'o'O"O,O aceito moto ou

earr� até R$10.O,OO,O,O. Tratar:
370,-1823.

. , .

nnovers PENSÃO - aluga-se, quarto e

eoz. mobiliado no Rio Molha.

Tratar: 370,-7698. (proprietário)

GUARAMIRIM -vende-se, alv.,
el 12O,m2, Ter. el 3.O,O,Om2•

! E,'(Ce!o Mo\STER l2H2 e Oeeei OIbine I

SCéniC ALlZÉ 1.6 -16V

Nr Bag Duplo, Ar-condicionado, Direção Hidráulica,
Vidros e Travas Elétricas e Volante de Couro.

TODA LINHA

SCéniCI21
��

BANCOS DE COURO
SciltJCAuré �

CUOAUJ"lfENTtqVCUI 'rSv'
Udhoru comp.."; 2003
em su..,-Cirteg(lias.

Peequlsu de satisfação
QUATRO RODAS

Vale do Itajaí e Litoral Norte - SCRede Renault, 183 Concessionárias no Br3sU.

BLUMENAU
322·8800

ITAJA(
348· 8460

JARAGuA DO SUL
370·6006Dicave

---

JOINVILLE
435· 3700 Consórcio Renaolt

(1) CcntiÇãovalidapa-afinarciarrenlo ccm Iaxa de .!Jrosde O,99%am. Paratoda Uma RaneultO'km, excetopera o tl'1aster l2H2 e Chassi Cabine. fnanciamerl:o coe {Çràd�o Direto ao Conwnidor )collletrtrada de 50%do valor do vercuc +salda financiado em24 vezes cem Taxa Clierte prefixadadeO,S9%am. -+-IOE FnanciéVTlemo RenauH alraliésda' Cia. de Crédito
�n�anllnto e Investimento Renaul do ':t�gL Taxa de abertura de Créclto (T.A.C)não ircusa -.

Cféd�o sugelo e <Vlalise e aptovaçãode c�d\iSlro.M, Taxas-poderão seraHerad.as. se hou ...etem�danr;as9gnlicatj>:<!sno r'��cado Financeiro, semaeiso prévc. f2} PrOfOOçáO vãjda.JXlrterrpolirritad� para linha RenaiJlt Gcénic. Q) Preço para pa�alll�o·a 'lista alou c�of�<W1C1ar:'lInto aqui proposto do Remul ScénlcAlilé 1.611> V2003/2OO3, corsôãda, eerropcorais. Otrata e a pintura n1:llá(ica serão acascicos ao preço do vefcuo Condições validas na data de "E�culaçãadesteanCnc�ooo enquanto dur�emos estoques. Paranaore intomaçõe�, rndusiw robreadlsponibilidade deastoqJe, ccreute sua ccrcessonéna RE!naull. FoIospa�In;spubhcilarils. Alg�silensmostradose oumencionados neste nláerial pubicaârio são opcoreieou reterem-se a versões especficas. A Renault do Brasil t1:1:00r·..a-se ao direto de aâerarasesoecãcações dedesveitufassem aviso pré.lo. Cirriosde segurança em COrlll1lo comAJf &lgs, sal..anvdau

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



2 CORREIO DO POVO

INTERMEDIARIA DE IMOVEIS LTDA.

Aluga: Apartamento contendo
suíte+ 1 dorm., sala, coz., lavand.,
bwc social e garagem. Rua Bahia
d. Fragata. Aluguel: R$ 300,00

Vende: Casa demadeira (3 dorm.), cf
,

ea 65 m2, em terreno de 392 m2. Vila
Lenzi (Próx. Posto de Saúde). Preço:

R$ 33.000,00 (Aceita chácara)

Vende: Casa em alvenaria (3
dorm.), c/ área total203 m2, em
terreno de 533 m2. Rua Goiás

(Vila Lenzi). Preço: R$ 78.000,00

Vende: Casa mista c/ área 106 m2,
em terreno de 500 m2. (Vila
Nova). Preço: R$ 55.000,00

Vende: Casa em alvenaria

(3 dorm), c/ área 122 m2, em
terreno de 455 m2. Czerniewicz.

Preço: R$ 65.000,00

c/área 170m2, em terreno de 325m2

Rua 633 - Lot. Olegário (Tifa
Martins). Preço: R$50.000,00

Vende: casa em alvenaria (3 dorm.,
demais dep., c/áreapifestas e

piscinna], c/ área 207m?, em terreno

de 800m2• lateral rua Frascisco de
Paula. Preço: R$ 70.000,00

SÁBADO, 19 de julho de 2003

Aluga: Apartamento contendo 2

dorm., sala, coz., lavand., bwc e

garagem. Rua João Planincheck

guá Esquerdo)Aluguel: R$ 330,00
j

Vende: Casa em alvenaria (3
dorm.), c/ área de 120m2, em
terreno de 421, 72m2. Rua:

Richardt Piske, 587 (Czerniewicz)
Preço: R$ 62.000,00

Vende: Casa mista (�dorm.), cf
área 115 m2, em terreno de 495 m2.

(Vila Lenzi). Preço: R$ 48.000,00

VENDE: Casa em alvenaria, contendo 1 suíte + 2

dormitórios, sala, copa, cozinha, lavanderia, 2

banheiros, depósito, área de festas e garagem pi 2
carros. Sendo 228m2 de área construída, em terreno

de 350 m2. (Bairro Baependi)
Preço: R$150�OOO,00 (com os móveis).

Casa em alvenaria (3 dorm.), c/ área de 45 m2, em terreno de 1.750 m2. Estrada Rio

Molha. Preço: R$ 25.000,00 (Aceita carro/moto).
Casa em alvenaria (2 dorm.), c/ área de 70 m2, em terreno de 589 m2. Rua BerthaWeege
(Barra). Preço: R$ 40.000,00
Casa em alvenaria (2 suítes + 1 dorm.), cf área de 180 m2, em terreno de 450 m2. Vila Rau

(Próx. Mercado Brazão). Preço: R$ 45.000,00 (Aceita carro/terreno).
Casa de madeira (4 dorrn.), c/ área 110 m2, em terreno de 708 m2. Rua José Theodoro
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
R$ 100.000,00
RS 16.000,00
RS 16.000,00
RS 13.000,00
RS 11.000,00
RS 17.000,00
RS 38.000,00

(em cons!..)
valor a combinar
RS 160.000,00
RS 116.000,00
RS 120.000,00
RS 120.000,00
RS 75.000,00
R$ 45.000,00
RS 48.000,00
R$ 35.000,00

R$ 70.000,00
RS 90.000,00
R$ 25.000,00
R$ 43.000,00
RS 27.000,00
R$ 80.000,00
R$ 65.000,00
R$ 200.000,00
R$ 45.000,00

R$ 15.000,00
R$ 80.000,00
R$ 25.000,00
R$ 300.000,00
R$ 110.000,00
R$ 48.000,00
R$ 88.000,00
R$ 115.000,00
R$ 60.000,00
R$ 40.000,00

R$ 23:000,00 + financ.
R$ 26.000,00+ financ.

R$ 65.000,00
R$ 53:000,00
R$ 60.000,00

MERCEDES· Apto. Vila Nova
3024· JAR MERCEDES· Apto Vila Nova
3039· CENTRO· Ediflcio Barão
3044 • CENTRO • Crlstiane Monique
3045 • NQ.YA.j!RASíLtA • Condominio Leutprecht
�Nl8_.
4003· SANTO ANTONIO· Padaria com equipamentos, construção de 186m' e terreno com 634,50m'.

IAcervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CRECI934-J

Engetec
Fone/Fax: (047)

370-0919/370-0819
E-mail: enqetecjiãzee.com.br

� ÁGUA VERDE
, Vende-se uma casa. RS 42.000,00
� AMIZADE
, Lot. Blumengarden, c/ 364 m'. RS 23.000,00
* Lot. Papp - Casa de 500,OOm' c/ terreno de 1.495,OOm'. RS 360.000,00
, Terreno c/ 7.2011,00 m' frente p/ o asfalto. RS 90.000,00
� BARRA'
, Casa em alv., na Rua Berta Weege, 1637. RS 58.000,00
'Terreno na Rua Camila Andreatta. RS 30.000,00
, Casa mista, rua Ana Karsten, 184. RS 45.000,00
� CENTRO
1057· Casa em alv., e/'191,56m' e terreno e/l.050m'. Semi-acabada.
RS150.000,00
, Apto. Ed. Juliana - Rua Gumercindo da Silva·e/l suíte + 1 qto.· RS 61.000,00
, Apto. Ed. Lemprecht - Rua José Emmendoerfer, c/ 2 qtos e demais dep.

- RS 55.000,00
* Apto Ed. Sehiochet, 22 andar. RS 87.000,00
* casa em alvenaria, rua Exp. Antonio Carlos Ferreira, c/ 2 suítes, 2 qtos e demais
dep .. RS 400.000,00
� CHICO DE PAULA

'casa de alv., c/130m' e terreno c/ 454m', Rua Joaquim Francisco de

Paula, 2358 - 4 qtos, sala, copa, coz. lav., lbwe, garagem, RS 45.000,00
� CZERNIEWICZ

'

1021· Terreno Rua Roberto Ziemann (próx. Canarinho) e/2.548,91, 32x24,80
. RS 250.000,00
1022 - 2 casas com terreno de +- 650m' - RS 90.000,00
, Casa em alvenaria, c/ suíte, 2 qtos e demais dep. RS 110.000,00
� GARIBALDI
, Sítio, local Ribeirão Caeilda, Rua Vitor Sehaldam, área de terreno c/
85.800m', c/ 2 casas de madeira. R$ 65.000,00. Aceita-se carro até
10.000,00. Próx. ao Marcado Furlan

'-

� GUARAMIRIM
, VILA PROGRESSO - Casa c/144m' e terreno c/375m' - Rua Exp. Manoel F.

Correa,l1.
, CENTRO - Terreno local nobre e/460,OOm'. RS 22.000,00
, CENTRO - Casaem excelente estado c/ 270,OOm'. RS110.000,00
'CENTRO - Casa e/170,OOm', terreno e/460,OOm'. RS100.000,00
, AVAí - Terreno c/ 360,OOm' e casa e/133,OOtn'. RS 85.000,00
� ILHA DA FIGUEIRA

1Q06 - Casa alv., Rua Mathias Rysan, próx. Posto Pérola, área c/435m2 e

construção com 104m2, 3 qtos, sala, bwe, lav. RS 70.000,00
1100 - Casa em alv., c/ área de 160m2, terreno c/450m2, c/ divisão interna, 3
ctos, sala, copa, coz., área de festas c/ cnur, e gar. Rua Pe. Donato, 318· Ilha
da Rgueira. RS'65.ooo,00
* Terreno e/450,oom'. RS 32.000,00
* Casa em alvenaria, rua 426 nO 172, próx. Posto Saúde. RS 70.000,00
* rua Luis Bortolini 531, área de 212m2, contendo 3 qtos, 2 salas, 1 coz., lav., 2 bwe,
área festa, garagem p/2 carros. R$ 75.000,00
� JARAGUÁ ESQUERDO
, Apto, rua Bahia, prôx, Madri. R$ 58.000,00
� JOÁO PESSOA
Área com 2.000m2, frente para a rua principal, em 40m. RS 25.000,00, em
condições a combinar
� SCHROEDER I
, Casa alvenaria, 196m2, c/ 3 qtos, copa, coz., sala, 2 bwe, garagem p/ 3
carros, churrasq., murada. R$ 30.000,00
� TERRENOS
'Em frente Cond. Azaléia, e/800m'. RS 28.000,00
'Dentro do Cond. Azaléia. RS 32.000,00
'R: Arduino Pradi, c/450m2• RS 27.000,00
'Próx. Prefeitura, e/417m'. RS 37.000,00
'R: João Carlos Stein . Jguá Esquerdo, c/480m2• RS 36.000,00
'Em frente Estádio João Marcatto- Jguá Esquerdo, c/297m2• RS19.500,00
'R: Adolorata Davi Pradi, c/450m2• RS 28.000,00
� TRÊS RIOS DO NORTE

'easa, bairro Santo Antonio. RS 23.000,00
'casa alvenaria. RS 18.000,00
� TRÊS RIOS DO SUL
'casa alvenaria. RS 32.000,00
'casa em alv.(em frente Rodeio Criolo) .RS 32.000,00
� RIBEIRÃO GRANDE DO NORTE,
CHÁCARA· área de 57. 500m2• RS 75.000,00
� VILA LALAU

.

'Casa em alv. e/172.00m2 e terreno de 675.00m2• RS 8'5.000,00
� VILALENZI
, APARTAMENTO 4" andar- Mobiliado - Ed. Roresta c/.2 qtos e demais dep. RS
46.000,00
* TERRENO com uma área de 442,28m', na rua Epídio Martins. RS18.000,00
� VILA NOVA
* Casa em alvenaria, c/ 3 qtos e demais dep. RS 45.000,00 + flnan.
� VILARAU
* Casa de alv. com 110m'. RS 55.000,00

EXCELENTE INVESTIMENTO OPORTUNIDADE
PRÉDIO DE 2 PAVIMENTOS NA ILHA DA FIGUEIRA -

SALAS TÉRREAS DE ESQUINAC/ APROX. 300M2

(ATUALMENTE DIVIDIDO EM 2 SALAS). PAVIMENTO

SUPERIOR COM 2 APTOS, COM 3 QUARTOS, 2BWC,
CHURRASQUEIRA, GRANDE SACADA. ÁREA CONSTRUíDA
583M2 E ÁREA TERRENO APROX. 600M2.

SOBRADO NO CENTRO - CASA EM

ALVENARIA COM 3 PISOS, 3 SUíTES + 1

QUARTO E DEMAIS DEPENDÊNCIAS,
COM PISCINA E SALÃO DE FESTAS.

R$ 500.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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.

Centro: ótima casa em alv. c/ área
total de 505,OOm2, suíte + 03 dorm.,
04 salas, 02 banheiros, cozinha com

armários sob medida, área serviço,
dispensa, dep. empregada,
garagem p/04 carros, área de festa
com churrasqueira, piscina e jardim
- terreno c/ área de 4.557,OOm2•
(valor a combinar) - Obs: aceita
imóvel de menor valor em Jaraguá.

LA NCANI EN TOS:
, .

OPORTUNIDADES:

CASAS:
-Vila Rau: (próx. Posto Cidade)­
c/ área 110, 00m2, terreno

esquina SOO,00m2 - R$
67.000,00.
-Vila Rau: (próx. UNERJ)- duas
casas em alv. c/área 7D_00nie
45;00ni, terreno 6SD_Oo,ni - R$

.

70.000,00.
-Vila Rau: (próx. UNERJb1área
20D_00ni, terreno SOD_OOni­
R$ 85. 000, 00.
-Ilha Figueira: (próx.WEG II)-cj

.

área lS0,00ni, terreno esquina
SOD_OOni - R$ 65. 000,00.
-Jguá Esquerdo: (próx.
Bompani}-Nova C/área 8S;00ni,
terreno 380,00m2 - R$
65.000,00.
-Jguá Esquerdo: (próx. Urbano)­
Nove c/área 100,00ni, terreno
380,00ni - R$ 65.000,00.
-Amizade: (próx. Salão

Amizade)-alv.cjárea 180,00ni,
terreno 6S0,00m2 _. R$
40.00D_00.
-Giardine Lenzi: (próx. Colegio)­
c/ área .150, 00m2, terreno

38D_00ni - R$ 75. 000,00.
- Vila Lalau:- {PJóx. MarisolJ:casa
mista cf área 80,OOm2, terreno
430,OOm2 - R$ 58.000,00.

APARTAMENTOS:
-Centro: (Ed.Gardênia) c/ área
80,00ni, 02 dorm; 02 sacadas­
R$4S.00D_00.
-Centro: (Ed.Maguilu) c/ área
75;00ni, 02 dorm; todo em piso
cerâmico - R$ 48. 000, ÓO.
-Centro: (Ed.Cristiane Monique) c/
área 140,00ni, 02 dorm. c/ 02
vagasgaragem - R$ 53. 000, 00.
-Centro: (Ed.Isabela) c/ área
130,00m2, suíte + 02 dorm.,
cozinhamobiliada - R$ 80. 000,00.
-Centro: (Ed.Schiochet) c/ área
lSS,00m2, suíte + 02 dorm.,
cozinha mobiliada - R$ 85. 000,00.
-Centro: (Ed.Da Alzira) c/ área
lJO,OOni, suíte + 02 dorrn, sala c/
sacada - R$ 53. 000,00.
-Centro: (Ed.Marajó) c/ área
13S,00m2, suíte + 02 dorm.,
cozinhamobiliada - R$ 65.00D_ 00.
-Centro: (Ed.Klein) c/ área
lJO,OOni, suíte + 02 dorm; apto
novo-R$100.000,00.
-Centro: (Ed.Talismã) c/ área
140,00ni, suíte c/banheira + 02

dorm., 02 sacadas - R$
130.000,00.
-Centro: (Ed.Don Lorenzo) c/área
130,00m2, suíte + 02 dorrn.,
cozinha mobiliada - R$ 107.000,00.
-centro: (Ed.Riviera) c/ área
lS0,00ni, suíte c/ banheira, O�

SÁBADO, 19 de julho de 2003

Vi/o Novo: (próx./greja Rainha do Paz) Bonito sobrado com
área de 220,oom'-suite ri somda e bonheira + 02 dormitórios, sola
am�a, sola�n1l2r, cozinha, I:r.vc·soda� l:r.vc-se!Vi!D, área serviço, gorngem
pi 02 carros, terreno com 400,00m' - valor RS 165.000,00 ou

locação RS 900,00 (aceito coso no cidade de Blumenou).

, .'" Imobiliária Jardim Jaraguá
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Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se - FONE/FAX: 371-0768 OU 371-6582 / PLANTÃO: 9997-9471 Z
10

e-mail: imobiliaria@jardimjaragua.com.br UI
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HÁ NEGÓCIOS
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22 A NOS, GARANTINDO BONS
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BLUMENGHARDEN - casa nova i/suíte + 02 dorm. c/área de 130, OOm2 - RS78.000, 00
BEHLlNG - casa novac/oi suítes + 01 dorm. c/área de 140,00m2 - RS85.000,00

JGUÁ ESQUERDO - casa nova clsuíte + 01 dorm. c/área de 80,00m2 - RS 65.000,00
NOVA BRASILlA - casa nova t/suíte + 02 dorm. clárea de 130, OOm2 - RS 135.000,00
SANPIERO I-casanovaclsuíte + 02dorm. c/área de 130,00m2 -RS 140.000,00
CZERNIEW/(Z -toso nova cl suíte + 02 dorm.c/ área de ISS,OOm2 - RS 120.000,00

vagasgaragem - R$ 105. OOD_ 00.
-Centro: (Ed.Carvalho) c/ área
140,00ni, suíte + 02 dorm.,
cozinhamobiliada - R$ 95.000,00.
-Centro: (Ed.Imperial) c/ área
267;00ni, suíte c/ banheira, 02
vagasgaragem - R$ 170. 000,00.
-centro: (Ed.Florença) c/ área
lS0,00ni, suíte + 02 dorm.,
cozinha mobiliada - R$
130.000,00.
-Vila Nova: (Ed.PortoBelo) c/área
200,00ni, suíte+02 dorm., 04
vagasgaragem -R$145.00D_00.
-Vila Lalau: (Ed.Giovana) c/área
130,00ni, suíte + 02 dorm.. 04
sacadas - R$ 65. 000,00.
-Baependi: {Ed-BarteIJ cf área
106,OOm2, suíte + 02 dorm., novo
- R$ 58.000,00.

TERRENOS:

-Vila Nova: (Próx. FORUM) c/áre,
Sl5_OOni (l1x41) - R$ 3D. 000, oc
-Vila Nova: (Próx. Iareia Rainh

Paz) c/ área 392,00ni (14x28)
R$ 43.000,00.
-Centro: (Próx. Kohlbach) c/áre
900,00ni - R$ 30.000))0 (neg.).
-Baep endl; terreno com. R

sernado Dorbusch cf áre:

1.798,OOm2 (30,50 frente) - R'

180.000,00.

Vila Nova (próx. ao FORUM)
bonita casa em construçõo c/ áre
21 O,OOm2 - suíte + 02 dorm., sal
ampla, lavabo, cozinha, bwc-social

área serviço, garagem p/ 02 carro

-terreno 400,OOm2 - Valor: R

115.000,00 a concluir ou pronta co

piscina RS 1 BO.OOO,OO - (aceit
imóvel até RS 70.000,00 n

negociaçõo)

Ilha da Figueira: (próx. WEG I/}
ótimo sobrado (semi-novo) c/ área

320,OOm2 - suíte mobiliada + 02

quartos, sala ampla mobiliada,
cozinha mobiliada, bwc-social, área
serviço, dep. empregada, área de
festa, garagem p/ 02 carros, piso

superior mezanino - terreno c/
364,OOm2 - Valor: RS 164.000,00

ou para locação RS 1.200,00
(negociáveis) .

Cenlro: (próx. Hote//tajara) ótimo sobródo ri área 250,00m'
- suite cf banheiro e doset e socado + 03 quartos, 02 solos,
cozinho mobiliado, bwc·sociol, área serviço, área de ie�o, psone,
garagem pi 03 carros, terreno c/ 3BO,00m' - Valor: RS
170.000,00.

(entro -: ótimo coso em uma �colizlição privilegiado próx. Duas
Rados Indu�riol- com área de 300;00m', suite + 05 dorm., 03
solos, 04 banheiros, cozinho com armários, área serviço, dep,
empregado, garagem pi02 mrros, área de fe�o ri churrasqueira
- terreno 700,00m'- valor o combinar - aceito imóveis em

Rorionópolis. .

Baependi-ótimo coso em olv. ri área 91,00m'-suite + 02

derm, solo, cozinho, banheiro, área serviço, terreno ri 580,00m'
+ área de festa de 70,00m'(com churrasqueira, banheiro, dep.
empregado), uma bonito piscina· Valor: RS 160.000,00.
Obs: ocerro apartamento no centro até RS 1 00.000,00 no negociação.

Ilho do Figueira (próx. Posto Pera/o) -coso em olv. cl
área 160,00m'-03 dorm., solo, cozinho, 02 bonheiros, área
serviço, garagem· terreno 680,00m' - Valor: RS 40.000,00
(aceito entrado de RS 25.000,00 + parcelamento)

-

lOCACAO:

. Centro: Cobertura (duplex) - Ed. Dianthus cl 400m2 - 02 suítes + 02

dorm., dep. empregada cl bwc, 03 salas, cozinha mobiliada, bwc-social,
lavabo, sacada coberta cl churrasqueira, órea serviço, garagem pi 02
carros - valor a combinar.

Vila Rau: Sobrado Térreo - cl 02 dorm., sala, coz, bwc, lavanderia,
garagem - RS 230,00 (pró�. UNERJ).

Vila Nova: Bonito sobrado - cl suíte cl banheira e sacada + 02 dorm.,
02 salós, cozinha, bwc-social, lavabo, lavanderia, garagem pi 02 carros -

RS 800,00.

Ilha Figueira: Bonita casa - cl suíte + 02 dorm., 0.2 salas, cozinha

mobiliada, bwc-social, lavabo, lavanderJa, dep. empregada, garagem pi
02 carros - RS 1.200,00.

Vila Rau: casa em alvenaria - 04 dorm., sala, cozinha, hwc-socinl,
lavanderia, garagem - RS 420,00 (próx. Posto (idade).

A IMOBLlÁRIA JARDIM JARAGUÁ, ESTÁ NECESSITANDO DE IMÓVEIS PARA FINS
DE LOCAÇÃO, COM CLIENTES JÁ COM CADASTROS APROVADOS.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Plantão: 9131-0174

Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 - 275-0722Iro a
IMÓVEIS LTDA. www.girolla.com.br E-mail: girolla@netuno.com.br

105 1 • AGUA VERDE· CASA DE ALV. cl 160m2-
terreno cl 400m2, suíte, 2 quartos, churrasqueíra, garagem

pi 2 carros. RS 80.000,00

1441· SÃO LUís· CASA DE ALV. - cl 140,OOm2 em

terreno de 900,OOm2 ( 15 X 34 ) - 3 quartos, garagem p/02
carros. RS 115.000,00

-

LOCACAO:

1191 • ILHA DA FIGUEIRA (Posto Behling) • SOBRADO
COML/RESIDENClAL cl 240m2, suíte (falta terminar bwc), 2

quartos, garagem pi 2 carros, sala comi cl bwc. RS
120.000,00 • Aceita outro imóvel até 50% do valor.

I

1113· SOBRADO DEALV. (SEMI PRONTO) - BARRA DO R.
CERRO cl 205m2, suíte, 2 quartos. RS 95.000,00

3001· EXCELENTE OPORTUNIDADE! •

APARTAMENTO· ED. CRISTIANE MONIQUE - ciTO cl
188,11 m2 - suíte, 2 quartos, sacada, churrasqueira, dep.
empregada, garagem pi 2 carros. RS 10.000,00

601 • CASA MISTA· ILHA DA FIGUEIRA (Água Claras) - c/3 qtos. RS 400,00
602· CASA DE ALV. CENTRAL PARA FINS COMERCIAIS c/220m2 - suíte, 2

quartos, dep. empregada, churrasqueira, garagem p/2 carros. RS 950,00
603 • CASA DE MADEIRA· CENTRO c/ 3 quartos. RS 330,00
604· CASA DE ALV. NOVA· VILA RAU (próx. Uneri! - c/ 3 quartos, churrasqueira,
garagem p/2 carros. RS 500,00
60S • CASA ANTIGA AL V•• CENTRO (próx. Brega & Chique! c/ estacionamento nos

fundos - ALUGA PARA FINS COMERCIAIS. RS 600,00
606· CASA DEALV. + OUITINETE {mesmo terreno! • VILA NOVA (próx. Gatos
& Atas! . RS 450,00
607· CASA DE ALV•• JOÃO PESSOA· c/ 2 quartos. RS 230,00
609 • SOBRADO DE ALV•• VILA LENZI c/ 4 quartos, churrasqueira, grande sacadá. RS
580,00

-

610· EXCELENTE CASA DE ALV. C/700m2 CENTRAL (mobiliada).
lil . CASA DE MADEIRA· JOÃO PESSOA (perto da ponte de Schroeder! - c/ 2
quartos. RS 220,00
§.13· CASA DE ALV. CENTRAL {PODE SER UTILIZADA COMERCIALMENTE! c/
sola em 2 ambientes c/ lavabo, 3 quartos, 2 bwc' s, dep. empregada. RS 800,00
614· CASA DE ALV. PARA FINS COMERCIAIS· EM FRENTE HOSPITAL

!!RAGUÁ c/288m2 em terreno c/ 276.5,75m2. RS 1500,00
§'l7· APTOS C/2 aTOS· CENTRO {início calcadão} c/ 2 quartos, salo/cozinho/
lavanderia conjugadas, bwc. RS 300,00
§'l8 • APTO {tipo quitinete! • RES. EGER • CENTRO (próx. AngeloniJ c/ 1 quarto,
sola e cozinha conjugadas, bwc, lavanderia, não tem garagem. RS 210,00 + condomínio
§'l9 • APTO· CENTRO (próx. Marcatto! c/ 3 quartos, churrasqueira, garagem p/2
carros. RS 825,00
MI : APTO· CHICO DE PAULA c/ 3 quartos. RS 200,00
m . APTOS· SANTA LUZIA (próx. Mat. Construcão Sta. Luzia! c/ 2 qtos = RS
180,00 .* c/ 3 qtos = RS 280,00 ** c/I qto = RS 160,00
W . APTO {bem simples} • ESTRADA NOVA c/ 1 Cômodo + bwc. RS 120,00
m . APTO NOVO· CENTRO· R: João Picolli, c/ 1 quarta. RS 330,00.
W . OUITINETES • ED. MARQUARDT • CENTRO. A Partir de RS 225,00 +

1372· VILA RAU (próx. SupermercaJo Brasãol·
CASA DEALV. -cl 155,OOm2 -terreno cl 4780m2, suíte, 2

quartos. RS 110.000,00 - A combinar.

1131 • CENTENÁRIO (funJo; DG WegJ· CASA AL V. cl
196m2 -terreno 392m2 ( 14 x 28 ) - suíte, 2 quartos, dep. de

empregada, área coberta cl churrasqu�ira, garagem. RS 88.000,00
- OBS: ACEITA TROCA POR CAMINHA0 E RETROESCAVADEIRA.

1311 • VILA LENZI (próx. Mat. Constr. Piermannl •

SOBRADO DEALV.c/216m2-terreno 406m2 (14 X 29)
sendo: suíte, 2 quartos + edícula cl 214m2. RS 220.000,00-

Aceita troca por outro imóvel, até 50% do valor

condomínio
638 • APTO· VILA BAEPENDI c/ 2 quartos, não tem garagem. RS 270,00
639 • APTOS NOVOS· PRÓX. UNERJ - e/2 quartos. RS 280,00
644 • APTO· VILA LENZI/ED. SÔNIA MAGALI {ao lado Supermercado Lenzi! c/
suíte, 2 quartos, sala com sacada. RS 395,00
650· APTO· ED. GARDÊNIA c/ 3 quartos, 2 bwc's. RS 400,00
653 • APTO· ED. VIRGíNEA - e/2 quartos, sala c/ sacada, garagem. RS 370,00
655 • APTOS· VILA BAEPENDI c/ 2 quartos, NOVO, c/ garagem, sala c/ sacada. RS
450,00
656· QUITINETES NOVAS· VILA NOVA c/ quarto, bwc, cozinha/lavanderia. RS 180,00
657· APTO· ED. FLORENCA {calcadão} c/ suíte, 2 quartos, sala c/ sacada, dep.
empregada. RS 580,00
658· SALA COMERCIAL TÉRREA· CENTRO· RES. ROYAL BARG c/18m2. RS

300,00
659 • SALA COMERCIAL· CENTRO MÉDICO ODONTOLÓGICO c/ 3 ambientes

(recepção conjugada) . RS 250,00
664 • SALA COMERCIAL { I � piso} • VILA LALAU - c/300m2, estacionamento na

frente. RS 670,00
665 • SALA COMERCIAL TÉRREA· ILHA DA FIGUEIRA (próx. Homago! - c/
30m2. RS 300,00

,

677 • SALA COMERCIAL· ED. MARKET PLACE • CENTRO c/40m2. RS 270,00
684· SALATOMERCIAL TÉRREA· CENTRO {R. EXP. CABO HARRY HADLlCH} c/
50m2, RS 280,gO
685 • SALA COMERCIAL TÉRREA.· BARRA DO RIO CERRO· IDEAL PARA

CONSULTÓRIO DENTÁRIO c/70m2, 2 ambientes, RS 300,00
686· SALA COMERCIAL NOVA· ED. TOWER CENTER· CENTRO c/ 65m2, c/
cozinha, garagem, RS 400,00
688 • SALA COMERCIAL NOVA· CENTRO (ao lado Wisdom) c/ 123,88m2. RS

700,00
690 • SALA· BARRA DO RIO CERRO {ao lado desp. Zanluca} com m , 1 bwe, RS

270,00
806 • GALPÃO· BARRA DO RIO CERRO - c/363m2, terreno c/530m2, c/ ligação
trifásico, RS 700,00
902 • TERRENO· CENTRO {ao lado Diviflex} c/800m2. RS 500,00
903 • TERRENO· CENTRO {ao lado Wisdom} c/500m2. RS 300,00

VENDAS:

3058· CENTRO· APARTAMENTO· ED. MAGUILÚ - c/
2 quartos - área útil: 64,2968m2. RS 45.000,00

3052 - CENTRO - APARTAMENTO/ED.
MENEGOTTI- cj 140m2· 3 quartos, não tem

garagem. RS 49.000,00

; 191 � ILHA DA FIGUEIRA· SOBRADO c/240m2 - c/ suíte, 2 quartos,sola c/ sacada,
garagem e sala comercial no térreo. RS 120,000,00 - Aceita outra imóvel.
1192· CASA ALV. (prôx, Supermer:ado Karsmierski) -ILHA DA FIGUEIRA - c/ 120,OOm2 (
em construção) em terreno de 304,00m2 ( 16 X 19) - suíte, 2 quartos, garagem p/2 carros,

RS 88.000,00
1216 . CASA DE ALV•• CENTRO· c/ 224 m2, terrena de 560 m2, 3 qtos. 2 bwc's,
garagem p/2 carros, RS 210,000,00 - Aceita apto, em Joinvillej Jaraguá / (emboriú.
2009· TERRENO· CENTRO· EXCELENTE LOCALlZACAO - c/ 918,62m2 - (31 x

26,20 x 32,60 x 33,00) c/ casa clv. 140,OOm + Ide madeira. Aceita troca por 3

apartamentos, .

,

2072 • TERRENO· BLUMENGARTEN /I t/ 481,85 m2, RS 23,500,00 - Aceita 40% de
entrada + 12 parcelas
2078· TERRENO· LOT. BELLA VISTA (próx. Champagnat) c/ 378,75m2 (15 x

25,75). RS 18,000,00 - Aceita 40% entrada + 12 parcelas
2092 • BAEPENDI • TERRENO c/420m2 (12 x 35), RS 40,000,00 - Aceita pequeno

parcelamento,
'

.

2100· RIO CERRO I· RODOVIA WOLFGANG WEEGE· TERRENO c/ 10,000m2
(50 x 200) ,

2113 • TERRENO· 8ARRA 0.0 RIO CERRO c/350m2. (15 x 23,33). RS 17.000,00
2116 • BARRA DO RIO CERRO· TERRENO c/ 610m2 (28 x 22), RS 38.000,00
2197· ILHA DA FIGUEIRA (próx. Superm. Kasmierski! • TERRENO - c/304m2
(16 x 19), RS 20.500,00
2443 • SÃO LUís (próx. Be/rArt) • TERRENO - c/377m2 (14,50 x 26,00). RS
22,500,00
2460 • TERRENO· GARIBALOI c/ 6322,50m2, RS 65,000,00 .

.

420 I • GARIBALDI • CHÁCARA (terreno rural) - c/ 294.800,00 m2, cam água, RS
85,000,00 - Aceita carro, casa na negociação,
30 II • CENTRO lED. JARAGUÁ) • APARTAMENTO c/ 2 quartos, RS 65,000,00
3031 • CENTRO· APARTAMENTO! Ed.lsabel/a c/ suíte, 2 quartos, eozinha(mobiliadal,
despensa e garagem, RS 88,000,00 - Aceita troca por apto, até 50.000,00.
3052· CENTRO· APTO NO ED. MENEGOTTl- c/140m2, e/3 quartos, dep.
empregada. RS 49.00Ó,OO .

3059 • CENTRO· APARTAMENTO! Res. Maguilú - c/ 87,35m2 -1'2 qtos, garagem,
RS 48,000,00'

,

3353 • APARTAMENTO· VILA NOVA (JOIM MERCEDES) - 2 quartas, RS 44.000,00
3354· VILA NOVA· APARTAMENTOIJardim das Mercedes - 2 qtos. Entrada RS
26,000,00 + 85 X 0.4789 Iuhs,
4009· CENTRO· SALA COML TÉRREA· (calcadão) - c/ 122,96 m2 de área total. RS
60,000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Rua João Januário Ayroso, 6S
371-5343 - (47) 9903-2936

GM
Celta Prata 02 G
Corsa Wind 4p Branco 01 G

Vectra GLS comp. Vermelho 98 G
Vectra GLS compl. Verde 98 G
Corsa Sedan GL, 1.6 + ar Preto 96 G

Kadett Sport Bordô 96 G
Gol Plus Bordo 96 G

VW
Gol Special Vermelho 02 G
Gol Special Branco 99 G
Gal MI, 1.6 Prata 97 G
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

Rua Felipe Schimidt1 279 .. Centro .. JaraguQ do Sul· SC .. Fones: 370..6448 .. 275·0448 .. Fax: 371-9351

SÃO PAULO - vende-se ou VENDE-SE - dois lotes no Lot. 372-1114 ou 9104-1089.

Verônica, travessa da Walter
Marquardt, cj 360m2 cada.

R$22.000,00 cada. Tratar: 371-
8116 cj Marlene.

troca-se, alv., cj 120m2 pj
casa ou chác. em Jaraguá ou

região. Tratar: 370-3076 ou

9991-2356 cj Ademar

(proprietário).
PROCURA-SE - pj dividir, mob.
ou semi mob., no centro ou prox.
Tratar: 9953-9076 ou 9953-

2345.
VENDE-SE - terreno, no Lot.
Verssales cj 500m2•

R$36.000,00. Tratar: 371-
8116 cj Marlene.

TIFA MARTINS - vende-se, cj
174m2; 3 qtos, sla, COZ., bwc,
lav., chur., toda murada. Tratar:
276-0743.

RIO MOLHA - vende-se, em

constr. R$25.000,00, aceito

carro. Tratar: 276-3353. VENDE-SE-2 pis., 148m2, próx.
Pref. R$40.000,00. Tratar: 370-
7594.

TROCA-SE- em Guarani-Açu, por
casa em Toledo, Cascavel etc.
R$55.000,00. Tratar: 9997-
2280. VENDE-SE - cj 72m2, cj terreno

de 420m2, alv., no Ana Paula II.

R$58.0.o0,00. Tratar: 273-
0530.

SÃO LUIS-vende-se, de alv., cj
180m2, cj 1 suíte, 2 qtos, copa,
COZ., garg., piso na casa toda,
Ter. cj 550m2. R$ 55.000,00.
Tratar: 273-1752. VENDE-SE - de esquina, R.

Marcelo Barbi, próx. ao antigo
Mercado Schimidt, cj 412m2•
R$20.000,00 cj 50% entro

Tratar: 275-0468.

SÃO LUIS - vende-se, alv., próx.
Caic. R$38.000,00. Tratar:

�á 370-0446 após 18:30.
VILA LALAU - vende-se, mista,
136m2• R$50.000,00. Tratar:

A

L
E
N

PrazeremH
atende'r bem.A

371-8655 275-0452

Pref. Waldemar Grubba, 2176 - Vila lalau - Jaraguá do Sul

VILA LALAU - vende-se, alv., cj
150m2, terreno cj 561m2 todo
murado, cj laje, 4 qtos, 2 banh.,
gar., lav., churrasq. E demais

dependo Documentos e

impostos em dia: Averbada.

Própria pj finan. Junto à Caixa
Econômica ou saque de FGTS.
Aceito carro ou imóvel no

negócio. Tratar: 370-0383 ou

9953-3539.

VILA LENZI- vende-se ou troca­

se por casa de menor valor.
Tratar: 371-3132.

VILA LENZI - vende-se, cj
160m2, ou troca-se por casa de
menor valor. Tratar: 371-3132.

VILA LENZI - Vende-se,
alvenaria, próx. ao Colégio
Giardini Lenzi, excelente local,
com todas as melhorias, área
construída: 194m2, terreno
350m2, contendo 1 suíte + 3

quartos, 2 bwc e outras

dependências, garagem para 3
carros. R$_85.000,00. Tel. 372-
3922 j 9122-4198, Walter
CRECI 9238

CENTRO - divide-se cj moças.
Tratar: 372-2718.

CZERNIEWICZ - vende-se, no
Edifício D'ltália, 2j3 qtos,
ótimas cond., entro + parco
Tratar: 9979-9970.

_.R$10.000,OO R$110/00--
-R$ 18.000,00 R$ 198,00--
·_R$ 30.000,00 R$ 330,00__
-R$ 40.000,00 ---R$440,00_-
_R$ 60.000,00 R$ 514,00 _

_ R$ 100.,000/00 R$ 857,00__

INFORMAÇÕES: (47) 9981-3627 e (47) 322-7701 cf Paulo

I. Casa de alv. com 1C6���oSm2 (Nova-com estilo Imoderno)- no lot. Campossampiero 1- R$
125.000,00
• Casa de alv. Com 167,002, estilo moderno- Vila

. lenzi(frente a Academia Corpo e Mente) -R$
140,000,00

• Casa de alvenaria com 180,OOm2 - Rua Luis Bortolini

I518-Jaraguá esquerdo R$ 55.000,00
• Casa mista no Loteamento

Fire.
nse com 80m2 - madeira

de lei- Entrada de R$ 19.500,00 + 44 x' 280.00.
- Ou a vista R$ 27.500,00.
• Casa de alv. Semi-acabada- lote 207 - Ouro verde.

.

R$ 13.000,00 ( + 25 X 300,00).
• Casa de madeira - Lote de esquina(asfalto) Rua José

I
Ncrloch. (Ana PaulalV) . R$ 22.000,00.
• Casa de alvenaria com 100,OOm2 - Rua João Carlos

Stein, 1110- R$ 45.000,00 '

• Casa de alvenaria 75,OOm2-0uro verde -Lote

243.R$ 30.000,00 + prestações.
'

• Sobrado de Alvenaria com 140,OOm2 , no

Cornpossornpiero I - Jguá Esquerdo .R$ 80.000,00.

I.
Casa nova de alvenaria com 135,OOm2 - no

ILoteamento Firense I - Lote 52: Rua Arthur Breithaupt.
R$ 45.000,00 + 50 x 300,00

,
.

TERRENOS
.

• Lote no Loteamento Juventus- R$ 22.000,00
-. Lote no Loteamento Composscrnpiero R$ 25.000,00

I.
Lote na' Rua Waldomiro Schmidt(Jguá

Iesquerdo(620,OOm2-pavimentado) R$ 27.000,00
• Lote na Rua Marcelo Barbi 420,OOm2. R$
15.000,00

LOTEAMENTOS COM FINANCIAMENTO
PRÓPRIO.

• Capmossampiero " • Firense I • Firense "
• Zangheline I. FlAMBOYANT - Cond.Fechcdo

Empreendimentos Imobiliários Marcatto

AV. Mal. Oedoro, 1179

1if371-1136

Apartamllnto - 2 Dormitórios (Surte) - Garagem - Sacada - Prédio novo com

piscina R$85.000,00
..

Apartamento - 3 Dormitórios (Suite) • Dep, Empregada. 2 Sacadas - 2

Garagens Privativas - Situado no Centro· Perlinhodomar·Ótimo Negóclo. R$
180.000,00
Apartamento - Lindo· Frente ao Mar - 3 Dormitórios (Sufia - Closet •

HidromasSàgem)- Finamente Mobiliado - Linda ,vista Panorâmica de toda Av.
Atlãntiell Apenas R$180.000,OÓ
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centro. Tratar: 275-2779.

Residência em
Alvenaria, nova,

conclusão em julho.
Loteamento Bellavlsta;

Bairro Amizade

• Garagem para 2. carros;
e Salas dec estar e jantar;
e Lavabo;
• Churrasqueira;
e Cozinha e Copa;
• Despensa
e.Lavanderta;
e Dep. De empregada;
• BWC Serviço;
• Sala fntima;
e j_ Suíte Simples;
• 1 Suite cf Closet;
• 1 Suíte Master cf Closet e
Banheira;

• Acabamento de alto

padrão (granito, gesso,
Massa corrida)

Projeto. / Execução /
Admlnl.vaÇ'ão

e Gerenciamento da obra

r: EscritÓr.io de EngenharJ;:'j
.

. �.
Av. Mal. DeodGt'o da "_ca, 97,

!!iI. Dia....., 5Ob<.loja. Jarllftlli do $vI

9111·4535.

PROCURA-SE - moça pI dividir
apto no centro. Tratar: 372-
1078.DIVIDE-SE - apto no centro, cl

moças: Tratar: 371-9311.
PROCURA-SE - quitinete pI
alugar, mob. ou semi mob.. , no

centroou proximidades. Tratar:
9953�9076 ou 9953-2345.

JARAGUÁ ESQUERDO - divide­

se,já possuo apto. Tratar: 9994-
4057.

PROCURA-5E - moças pI dividir
aluguel., próx. ao centro. Tratar:

PROCURA-SE - moças ou

rapazes pI dividir apto no

VENDE-SE - prédio cl 6 aptos.
De 1 qto. Cada apto cl 38m2 de
área constr. Prédio em fase de
acabamento. R$75.000,00.
Tratar: 319-0916 ou 9957-

2309.

ÁGUA VERDE - Vende-se terreno,
próx. a Igreja São Judas, com
371m2, com escritura, ótimo

local, região alta.

R$25.000,00. Tratar: 372-
3922 ou 9122-4198, Walter
CRECI 9238

SÁBADO, 19 de julho de 2003

SANTA LUZIA-vende-se, cl 20
margas de terra, 7 porcos, 60

galinhas, 4 cabeças gado.
Tratar: 374-0296.

VENDE-SE - ou troca-se, cl
480m2, a 1.500m d centro.

R$20.000,00. Tratar: 376-

2683 ou 9112-4711 cl Elson.
Creci: 0418J

VENDE-SE - terreno, na rua da

Unerj, cl 530m2. Tratar: 372-
1359 hor. comi. ou 274-

8050.

VENDE-SE - no Lot. Casa Nova

II, 510m2, o melhor chão do

loteam., terreno de esq.,

quitada, pronto pI construir.
R$18.000,00, aceita-se carro

até R$10.000,00. Tratar: 273-
0454.

VENDE-5E - de esquina, 412m2•
R$20.000,00. Aceita-se 50% e

resto pare. Tratar: 275-0468.

VENDE-SE -loja de confecções,
cl estoque e móveis, ótimo

ponto, aluguel acessível. R$
10.800,00_ Tratar: 371-5512.

(proprietário)

RIO MOLHA - vende-se, a

5km do centro, acesso todo

asfaltado. Vendo uma linda
chácara com toda infra­

estrutura, casa com suíte Jr.,

1 quarto, wc social, sala,
cozinha, com aquecimento
alenha, linha telefônica, área
de festas com garagem e

escritório. Galpão c/
quitinete, canil, nascentes,
lagoa, arroio, trilhas,
árvores nativas e frutíferas.

Entrada privativa especial
para moradias. Ligar
somente interessados. R$
185.000,00. Aceito

proposta .para pagamento a

vista. Tratar: (47) 370-

8563.

RIO MOLHA - Vendo chácara

de 20.000m2 pronta para
construir somente moradia.

Aceito carro como parte
pagamento e proposta a vista.

R$ 55.000,00. Tratar: (47)
370-8563.

BAEPENDI- vende-se, cl aprox.
3200m2, aceita-se casa ou apto.
no negócio. R$150.000,00.
Tratar: 275-0423.

ILHA DA FIGUEIRA - vende-se,
cl 2 casas, ambas de alv. CI
piso, garag., constr. Nova.

R$80.000,00. Tratar: 372-
3277 cl Vanderli.

JARAGUÁ ESQUERDO - vende­

se, cl 850m2, na R: Vitória
Pradi. R$25.000,00. Tratar:
372-1114 ou 9104-1089.

PIÇARRAS-vende-se, 350m da

praia. Troca-se por casa em

Jaraguá. Tratar: 371-5829.

RIO MOLHA - Vendo terreno de
10.000m2 com pequena meia

água. R$ 17.000,00 a vista.
Aceito contraproposta. Tratar:
370-8563.
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